



Pesquisa realizada entre 05/02/2026 14:12:02 e 05/02/2026 16:05:14
Relatório gerado no dia 05/02/2026 16:46:06 (IP: 45.171.254.130)

Item	Nome	Descrição	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Quantidade	Unidade	Total
1	Prestação de serviços de confecção e aplicação de divisórias em gesso	Prestação de serviços de confecção e	R\$ 111,58	- R\$	111,58	630	Metros Quadrados	R\$ 70.295,40
2	Prestação de serviços de emassamento em gesso	Prestação de serviços de emassamento em	R\$ 17,37	- R\$	17,37	470	Metros Quadrados	R\$ 8.163,90
3	Aplicação de forro em placa de gesso	Aplicação de forro em placa de gesso	R\$ 48,36	- R\$	48,36	980	Metros Quadrados	R\$ 47.392,80
4	Aplicação de forro em gesso com moldura	Aplicação de forro em gesso com moldura	R\$ 51,88	- R\$	51,88	1030	Metros Quadrados	R\$ 53.436,40
Valor Global:								R\$ 179.288,50